2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015        № 52/7
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 25.11.2015  № 47/76 «Об установлении

тарифа на питьевую воду»

1.  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области  постановляет:

2. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 25.11.2015  № 47/76 «Об установлении тарифа на питьевую воду» следующие изменения, заменив в абзацах 2, 4, 6 пункта 2 слово «июля» словом «июня».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации.

Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                               М. А. Меньшов